



Nomineringar PeaceWorks Sweden 2018

Valberedningen för PeaceWorks Sweden 2017/2018 nominerar härmed följande kandidater för nästkommande verksamhetsår

till förbundsstyrelsen: som Ordförande Desiree Sterner, Vice ordförande Marcia Munoz, ledamöter Johanna Kvist, Rasmus Canbäck, Melinda Ulin och David Holmström. Som Suppleant till styrelsen nominerar vi Hengameh Ehsani.

till valberedningen: Tomas Nordberg, Camilo Alvarado, David Johansson och Madeleine Berglund.

till extern revisor: Christina Gotting.

Kandidater till det kommande verksamhetsårets förbundsstyrelse i PeaceWorks Sweden är:

Ledamot: Johanna Kvist

Johanna har långvarig och väldokumenterad erfarenhet av förtroendeuppdrag och arbete inom ideell sektor. Dessutom har Johanna arbetat med organisering av unga människor i ett utvecklingsland. Johannas förvärvade erfarenheter av påverkansarbete, kommunikation och ansökningar är av högsta relevans för styrelseuppdraget i PeaceWorks.

Ledamot: Rasmus Canbäck

Rasmus har flerårig yrkeserfarenhet från den ideella sektorn vilket inkluderar arbete med unga människors ledarskap. Rasmus har även gedigen erfarenhet som förtroendevald inom den ideella sektorn och kunskaper inom arbetsrätt. Rasmus är engagerad i frågor som berör verksamhetsutveckling inom ideell sektor.





Ledamot: Melinda Ulin

Melinda har flerårig erfarenhet av arbete med unga för organisationen ActionAid. Melinda arbetar med "Human Resources" och studerar arbetsrätt och tillägnar sig därigenom värdefulla kunskaper för styrelseuppdraget i PeaceWorks. Dessutom har Melinda ekonomiska färdigheter inklusive budgetering och kalkylarbete som kommer väl till hands för styrelseuppdraget.

Ledamot: David Holmstöm

David Holmström har ett genuint patos för internationella spörsmål och särskilt för rättvisefrågor. Han har studerat juridik, statsvetenskap och internationella relationer och han har erfarenhet av att arbeta med internationella frågor inom NGOs och som styrelseledamot. David Holmström drivs av att arbeta i projekt tillsammans med andra, särskilt i frågor om att hjälpa andra och projekt som är större än honom själv. Vi nominerar honom till ordinarie styrelseledamot under det kommande verksamhetsåret.

Suppleant: Hengameh Ehsani

Hengameh Ehsani är utbildad civilekonom, en kompetens som kan komma väl till användning i PeaceWorks styrelsearbete. Hon har jobbat som utredare och har därigenom förvärvat en välbehövlig organisatorisk förmåga. Hennes juridiska expertis är omfattande och innebär en kunskapsförstärkning för PeaceWorks Sweden. Hengameh Ehsanis kompetens vad avser internationella frågor kommer även den väl tillhands för PeaceWorks Sweden. Vi nominerar henne som suppleant för styrelsen under verksamhetsåret.

Gällande övriga nominerade till förbundsstyrelsen hänvisar vi till motiveringarna i Årsmötesprotokoll 2017 på hemsidan då dessa kandidater redan är kända för organisationens verksamhet och medlemmar, samt har ett år kvar på sin mandatperiod.





Kandidater till det kommande verksamhetsårets valberedning i PeaceWorks Sweden

Nominerade till Valberedningen för 2018 är nuvarande ledamöter Tomas Nordberg, Camilo Alvarado och David Johansson samt nytillskottet Madeleine Berglund enligt följande motivering: Madeleine Berglund har avancerade IT-kunskaper förvärvade via studier på Stockholms universitet. Hon har även erfarenhet från hjälporganisationer och av välgörenhetsarbete. Dessutom har hon varit aktiv i flera styrelser inklusive på universitetet. Hon har kunskaper i franska och sympatiserar med PeaceWorks värdegrund.

Kandidater till det kommande verksamhetsårets externa revisor i PeaceWorks Sweden

Nominerad som extern revisor för PeaceWorks Sweden är Christina Gotting enligt följande skäl: Christina Gotting är auktoriserad revisor sedan 1997 och har drivit eget sedan 2004. Innan dess arbetade hon på Deloitte. Redan under hennes tid på Deloitte granskade hon flera olika ideella föreningar. Detta har hon fortsatt med i ännu större utsträckning sedan hon startade eget. Bland Christinas kunder kan nämnas Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF), Läkare mot kärnvapen, UN Women och Operation 1325. Därmed har hon omfattande erfarenhet av att granska ideella föreningar, flera med 90-konto och som driver projekt med bidrag från bl. a. Forum Syd och MUCF. Valberedningen har enligt vår kännedom och kontakt med styrelsen fått uppfattningen att nuvarande revisor Christina Gotting motsvarar de förväntningar på sin överenskommelse med PeaceWorks Sweden såtillvida att vi nominerar henne att fortsätta sitt uppdrag det kommande verksamhetsåret.

